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Comune MONTEVARCHI

Elite e Under 23 Cl. 1.12

D'AMICO UM TOOLS

NESI NICOLAS
SMARZARO DANIEL

RUIZ ACUNA J. ARMANDO
NASTASI DANIEL

PERIC VOJISLAV
QUARTUCCI LORENZO

o O WDN P

MASTROMARCO SENSI FC

NIBALI

7  MOLINI FEDERICO

8 FRIUS GIACOMO

9 SPINELLI NICHOLAS

10 VENTURINI ALESSANDRO

11 MAGLI LORENZO

12 GRECO ALESSANDRO

13
14
15
16
17
18

GS MALTINTI LAMP.

BANCA CAMBIANO
PIRRO FRANCESCO
GARIBBO NICOLO'
REGNANTI MATTEO
ASLLANI BRUNO
DATI TOMMASO
GIMIGNANI SAMUELE

FUTURA TEAM-ROSINI

19 PIERANTOZZI LUCIO
20 SACCHINI FRANCESCO
21 ORLANDI ALBERTO

22 BROGI EDOARDO

23 CARBONE MANUEL

24 PINK PHILIP

GRAGNANO

SPORTING CLUB
25 MASI DAVIDE
26 ITALIANI DAVIDE
27 CONFORTI MATTEO
28 MORI FILIPPO
29 CASSARA' GIACOMO
30 INNOCENTI SIMONE

ASD TEAM MALMANTILE

31 PESCI MANUEL

32 PIETRINI LUIGI

33 LORENZO SIMONE

34 NOBETTI ALESSANDRO
35 APOSTI LEONARDO

36 GALLI EMANUELE

37
38
39
40
41
42

POL. TRIPETETOLO

BOTTI YURI
BERNACCHIONI MATTIA
FABBRI GIULIO

VIVIANI LORENZO
MICHELUCCI ALESSANDRO
SERGIAMPIETRI DIEGO

ASD ZEROZERO TEAM

43 LONGO IGNAZIO

44 SENESI TOMMASO

45 BIGALLI SAMUELE

46 SANTUCCI FLAVIO

47 ROCCHICCIOLI ALESS.
48 TROIA IVAN

U.C. PISTOIESE

49 GALLI FEDERICO

50 CERRI MICHAEL

51 BUONCRISTIANI MARCO
52 DEMIRI MIKEL

53 FRANCHINI FRANCESCO
54 BALABANOV PRESLAV

ARAN CUCINE VEJUS

55 MALAVER S. B. ESTABAN
56 GINESTRA LORENZO

57 PARRAVANO FRANCESCO
58 MARZIALE LUCA

59 DE LAURENTIIS GIUSEPPE
60 DI NELLA GIANNICOLA

61
62
63
64
65
66

ZALF EUROMOBIL
DESIREE FIOR

ZURLO MATTEO
FARESIN ED. FRANCESCO
VERZA RICCARDO
GANDIN STEFANO
GUZZO FEDERICO
TOLIO ALEX

INEMILIAROMAGNA
S.S.D.AR.L.

67 TAROZZI MANUELE
68 SOFIA RICCARDO
69 RIVAPAOLO
70 MONTEFIORI MATTEO
71 GALLO ANDREA
72 TONTI MARCO

GENERAL STORE -
ESSEGIBI-F.LLI CURIA

73 LUCCA RICCARDO
74 BASEGGIO MATTEO
75 TOSIN RICCARDO
76 ZAHIRI ABDERRAHIM
77 MENEGOTTO JACOPO
78 CARPENE SAMUELE

UC TREVIGIANI CAMPANA

IMB. GEO TEX

79 ONGARO DAVIDE

80 FURLAN FRANCESCO

81 CASSOL DANIEL

82 PELLEGRINI CRISTOFER

83 BUSATTO FRANCESCO

84 CAZZOLA GIACOMO

85
86
87
88
89
90

WORK SERVICE GROUP
DYNATEK VEGA

DI BENEDETTO STEFANO

GARAVAGLIA GIACOMO

BOBBO RICCARDO

ZECCHIN MICHAEL

PATIES MONTAGNER ERIC

BORTOLUZZI GIOVANNI

NAZIONALE RUSSA

91 SYRITSA GLEB

92 BERSENEV NIKITA

93 SMIRNOV IVAN

94 GONOV LEV

95 IVANOV VIACHESLAV

96 MUKHOMEDIAROV DMITR.

ASD G.C. SISSIO TEAM

TEAM GAIAPLAST BIBANESE

TEAM COGEAS-
SOGECOMA_AKROS SUI

A.S.D. CATTOLI ANDREA

97 LUCCA SIMONE 103 CERON MARTIN 109 GACHET GUILLAUME 115 LENTI LUCA
98 DI BERNARDO NICOLO' 104 TOSIN NICOLA 110 DUFAUX LOIS 116 DOVA DENNIS
99 TOVAZZIELIA 105 CAO MARIO 111 CAPRON REMI 117 BERTOLA ALESSANDRO
100 BONOMI NICOLA 106 POLESE IVANO 112 ROTH VINCENT 118 GUGLIELMI RICCARDO
101 ZENATI ALBERTO 107 LUNARDELLI YURI 113 BOGLI NOAH 119 RAVIOLA MIRCO
102 DE CARLO GIOVANNI 108 TAFFAREL ANDREA 114 VIUNOSHEF MIKHAIL 120 CANCELLOTTI GIACOMO
CABLOTECH BIOTRAINING MG K-VIS-VPM ETRURIA TEAM SESTESE U.C. PREGNANA
CYCLING TEAM AMORE&VITA TEAM SCOUT ASD
121 GARDI MATTIA 127 RADICE RAFFAELE 133 DONATI ALESSANDRO 139 DE ROBERTIS ENRICO
122 TONIOLI NICHOLAS 128 DI FELICE FRANCESCO 134 SALVADORI DARIO 140 GASPARINI ALESSIO
123 PICCININI ALEX 129 DI GUGLIELMO FABIO 135 SALVADORI PIETRO 141 CUCCHETTI LORENZO
124 MALAVOLTA MICHELE 130 DOUBLE PAUL 136 CALAMAI MIRKO 142 CERIANI MARCO
125 BERGIANTI FEDERICO 131 MARTINELLI EDOARDO 137 BORLINI MARCO 143 GALIMBERTI STEFANO
126 VISANI LORENZO 132 PENCEDANO NICOLO' 138 CERI FILIPPO 144 DAVARIAS IOANNIS
NORTHWAVE -
SIATEK - OLMO BELTRAMI TSA TRE COLLI
145 BARISON EMANUELE 151 CRESCIOLI GIOSUE'
146 PORTIGLIATTI FABIO 152 CRETTILUCA
147 SACCON MATTIA 153 DE PRETTO DAVIDE
148 LEONI ALBERTO 154 BALESTRA LORENZO
149 VETTOREL MARCO 155 PIRAS ANDREA A N TI C O F O R N O
150 TREVISOL MARCO 156 PESCHI LORENZO

MOTO INFO canale 33 Manzi / Fabbri
PARTENZA ORE 13.20 MONTEVARCHI
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SI COMUNICA ALLA S.V.LE NUOVE NORMATIVE MINISTERIALI
PER ACCEDERE ALL’INTERNO DELLA ZONA ARRIVO

POTRANNO ASSISTERE NELLA ZONA ARRIVO
DELINEATA DALLA TRANSENNATURA
SOLO COLORO CHE SONO IN POSSESSO
DEL GREEN PASS

SENZA DIMENTICARE
IL DISTANZIAMENTO E L’'USO DELLA MASCHERINA

CONFIDIAMO NELLA VS. COLLABORAZIONE

PERSONALE PREDISPOSTO
DALL'ORGANIZZAZIONE SARA AL CONTROLLO

TEAM FRACOR
Ringranzia

ANTICO FORNDO



